
 

 

 مصرف بهینه آب، سپاسگزاری از نعمتهای الهی

 صاتمناق خود عمرانیاعتبارات محل  به صورت یک مرحله ای از هطریق برگزاری مناقص شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از 

از طریق درگاه سامانه سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه ز طریق ارا  1596/700/1404و 1597

ولازم است مناقصه گران جهت ثبت نام درسایت  انجام خواهد شد www.setadiran.ir تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس

  مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
  

 

 

 

د را ، بهمراه و( خی ...، اساسنامه و آخرین روزنامه رسمکیفی )شامل سوابق ، تجربیات ، توان مالیمستندات ارزیابی کلیه می بایست  مناقصه گران
حویل تبه دبیرخانه شرکت را اتمام مهلت بارگذاری اصل تضمین از قبل و تضمین اسکن شده و پاکت ج را در سامانه بارگذاری نمایند پاکت ب ، 

 نمایند.
 .برگزار می گردد خرداد 15بهره برداری واقع در بلوار معاونت در دفتر  10راس ساعت 28/10/1404نبه مورخ شسه در ضمن جلسه توجیهی در روز  

  ،به صورت ضمانت نامه بانکی سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را 
های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده های مخدوش، سپردهپیشنهادهای فاقد سپرده، سپردهبه . واریز نقدی ارایه نماید

 نخواهد شد. 

  20/10/1404مورخ  شنبه روز لغایت 16/10/1404شنبه مورخسه  روز : از مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت
 04/11/1404مورخ  روز شنبه 12: ساعت  پیشنهاد )رمز شده(مهلت زمانی ارائه 

  10ساعت  07/11/1404سه شنبه مورخ روز اقصه منزمان بازگشایی پاکتها: 
: انتهای تحویل پاکت الف آدرس 02532856463صوص اسناد مناقصه اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خ

 کزی شرکت آب و فاضلاب استان قم دبیرخانه ستاد مر، ابتدای بلوار الغدیر ، بعد  از پمپ بنزین میدان ایران مرینوس بلوار امین، 
 1456اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 

 صل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهدبه پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی وا
 شد. 

   قراردادهادفتر        
 شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                                                                                

 هموضوع مناقص شماره مناقصه
 برآوردمبلغ 

 )ریال(

 مبلغ تضمین

 )ریال(
 فرا خوانشماره  شماره موافقتنامه

1596/700/1404 

اپراتوری ، بهره برداری و انجام خدمات 

نگهبانی و حفاظت از تاسیسات آبرسانی 

 روستاهای شهرستان سلفچگان و جعفریه

 

38،088،757،500 1،905،000،000 139051360008/76  5300000000094200  

1597/700/1404 

اپراتوری،بهره برداری و انجام خدمات 

 نگهبانی حفاظت از تاسیسات آبرسانی

روستاهای شهرستان کهک و بخش 

 مرکزی

68185459500 3،410،000،000 139051360008/76  2004009000000039 


